
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 310     Data 09/10/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Fornitura fogli per la composizione dei registri di stato civile per  l’anno 

2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso: 

- che occorre fornire l’Ufficio di Stato Civile degli stampati vidimati dalla Prefettura di Palermo 

per la trascrizione degli atti per l’anno 2019; 

- che l’Ufficio di Stato Civile di questo Ente ha in dotazione il programma fornito dalla società 

Halley Informatica; 

- che tenuto del modico importo della spesa e delle caratteristiche dei programmi in dotazione 

all’Ente la fornitura può essere affidata alla Maggioli s.p.a., ditta specializzata nel settore dei 

Servizi Demografici che offre un servizio sempre più all’insegna della professionalità e della 

massima qualità; 

- che è stato richiesto preventivo di spesa alla predetta Ditta per la fornitura di n .524 fogli da 

servire per la formazione in duplice copia dei registri dello Stato Civile di questo Ente per 

l’anno 2019 e quindi per un totale di n.524 fogli e che la stessa ha comunicato in data 

04.10.2018 il relativo prezzo quantificandolo in € 253,93 comprensivo di IVA al 22% e 

trasporto;  

- che occorre assumere apposito impegno di spesa; 

 

Visti : 

- Il D. Lgso 267/2000; 

- l’art.36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n.50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la deliberazione del C.C. n.30 del 16.07.2018 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2018/2020; 

Tutto ciò premesso: 

D E T E R M I N A 

 

1 di impegnare la complessiva somma di € 253,93 al Cod. Bil. 01.07-1.03.01.02. voce di spesa 

“Acquisto beni consumo per funzionamento degli Uffici…….” Cap. 5620 del bilancio di 

previsione 2018-2020 esercizio 2018; 

 

2 di affidare alla Ditta Maggioli s.p.a. – Agente di Zona – Giovanni Nocito con sede in 

Palermo, la quale ha offerto il prezzo di € 253,93 comprensivo di IVA e trasporto, la 

fornitura di n.524 fogli per la composizione dei registri dello Stato civile per l’anno 2019; 

 

3 di dare atto che la liquidazione avverrà con separato e successivo atto, subordinato alla 

emissione, da parte della ditta stessa, di regolare fattura presentata al protocollo di questo 

Ente; 

 

4 di dare, altresì, atto che il GIG relativo all’intervento anzidetto è il seguente: Z7B2536B69; 

 

5 di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore Economico e 

Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

 

       Il Responsabile del Settore Amm.vo 

        Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 



 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

D.Lgs. n. 267/2000 .. 

 
Addì, 09.10.2018             

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                     f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 5620 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 453/18 

 

Euro 253,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


